

Zamawiający:

Sosnowiec, 09.02.2023r.

Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
ul. G. Zapolskiej 3, 41-218 Sosnowiec

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na „Świadczenie usług w zakresie trenerów profilaktyki uniwersalnej, selektywnej oraz wskazującej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca”

Nr postępowania: (PZ/3/2023)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert.

Do realizacji zamówienia wybrano oferty złożone przez:

NR PAKIETU	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN /cena za 1 h
Pakiet nr 1	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	65	11 700,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	65	11700,00 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 2	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	258	46 440,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	259	46 620,00 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 3	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	9	1 620,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	9	1 620,00 zł / 180,00 zł



Pakiet nr 4	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	5	900,000 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	5	900,000 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 5	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	128	23 040,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	128	23 040,00 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 6	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	15	2 700,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	15	2 700,00 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 7	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	40	7 200,00 zł / 180,00 zł

Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Termin podpisania umowy wyznacza się w siedzibie Zamawiającego na dzień: 15.03.2023r.
Zamawiający - Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o. informuje, iż na wniosek Wykonawcy dopuszcza możliwość podpisania umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

W takim przypadku umowa podpisana ze strony Zamawiającego zostanie przesłana Wykonawcy na adres mailowy wskazany w Formularzu ofertowym.

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty, z czego 2 zostały odrzucone.

Ranking złożonych ofert:

Pakiet nr 1

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów dla specjalistów w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 13 godzin, 130 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	65 h	11.700,00 zł/ 180,00 zł	100%



3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	65 h	11.700,00 zł/ 180,00 zł	100%
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	130 h	12.480,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 2

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w klasach VII-VIII Szkoły Podstawowej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” – łączna ilość: średniomiesięcznie 65 godziny, 517 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	„Progres” Centrum Profilaktyki i Psychoedukacji Katarzyna Giezek Ul. Śliczna 32/25 50-566 Wrocław	517 h	113.740,00 zł/220,00 zł	oferta odrzucona
2	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	258 h	46 440,00 zł/180,00 zł	100%
3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	259 h	46 620,00 zł/180,00 zł	100%
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	517 h	49.632,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 3

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów dla rodziców oraz rad pedagogicznych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” – łączna ilość: średniomiesięcznie 2,5 godziny, 18 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.



Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	„Progres” Centrum Profilaktyki i Psychoedukacji Katarzyna Giezek Ul. Śliczna 32/25 50-566 Wrocław	18 h	4.500,00 zł/250,00 zł	oferta odrzucona
2	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	9 h	1.620,00 zł/180,00 zł	100%
3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	18 h	1.620,00 zł/180,00 zł	100%
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	18 h	1.728,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 4

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów metodą peer support dla rad pedagogicznych Szkół Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 1,5 godziny, 10 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	5 h	900,00 zł/180,00 zł	100%
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	5 h	900,00 zł/180,00 zł	100%
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	10 h	960,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 5

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie



warsztatów dla uczniów metodą peer suport w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 32 godziny, 256 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	128 h	23.040,00 zł/180,00 zł	100%
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	128 h	23 040,00 zł/180,00 zł	100%
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	256 h	24.576,00 zł /96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 6

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla nauczycieli i opiekunów grup peer suport w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 3,5 godziny, 30 godzin od zawarcia umowy 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	15 h	2.700,00 zł/ 180,00 zł	100%
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	15 h	2.700,00 zł/180,00 zł	100%
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	30 h	2.880,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Pakiet nr 7

Trener profilaktyki wskazującej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla uczniów w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe



Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 5 godzin, 40 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	40	7.200,00 zł/180,00 zł	100%
2	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	40 h	3.840,00 zł/96,00 zł	oferta odrzucona

Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty:

1. **Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka, ul. Sienkiewicza 49; 15-002 Białystok**

Zamawiający w toku badania oferty stwierdził, iż cena złożonej oferty w zakresie:

- **Pakietu nr 1** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 23 833,63 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 12 480,00 zł; oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.
- **Pakietu nr 2** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 94 784,51 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 49 632,00 zł; oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.
- **Pakietu nr 3** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 3 300 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 1 728,00 zł; oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.
- **Pakietu nr 4** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 1 833,36 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 960,00 zł; oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.
- **Pakietu nr 5** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 46 933,91 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 24 576,00 zł; oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.
- **Pakietu nr 6** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.
Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 5 500,00 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 2 880,00 zł;



oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.

- **Pakietu nr 7** jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.

Zamawiający przed wszczęciem postępowania ustalił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 7 333,42 zł, natomiast Wykonawca złożył ofertę o wartości całkowitej 3 840,00 zł;

oraz jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert.

Działając na podstawie art. 223 ust. 1 oraz art. 224 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w celu ustalenia czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia zwrócił się do Wykonawcy, o udzielenie szczegółowych wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty.

Wykonawca do wyznaczonego terminu tj. do dnia 09.03.2023r. do godz. 9:00 nie odpowiedział na przesłane wezwanie.

W związku z powyższym odrzucenie oferty Wykonawcy jest zasadnie i konieczne, gdyż złożona przez Wykonawcę oferta zawiera rażąco niską cenę.

2. „Progres” Centrum Profilaktyki i Psychoedukacji Katarzyna Giezek; ul. Śliczna 32/25; 50-566 Wrocław

Zamawiający w rozdziale XIV SWZ opisał sposób przygotowania i złożenia oferty. W wyznaczonym terminie Zamawiający dokonał czynności otwarcia ofert. Po odszyfrowaniu pliku poddał go walidacji tj. sprawdzeniu czy oferta została podpisana w sposób prawidłowy. Deszyfracji poddano rozpakowane plik: „Oferta do zapytania PZ32023”. W wyniku sprawdzenia poprawności podpisów w/w folderu/plików Zamawiający otrzymał raport: „Nie znaleziono plików z podpisami.

Przesłane pliki nie zawiera podpisu lub pieczęci elektronicznej weryfikowalnego/ej za pomocą certyfikatu, co uniemożliwia dostawcy usług zaufania dokonania jednoznacznego potwierdzenia pochodzenia oraz integralności danych w postaci elektronicznej. W związku z powyższym, stosownie do: art. 3, pkt 25 eIDAS, dokument nie zapewnia autentyczności pochodzenia oraz integralności, art. 35, pkt 2 eIDAS, dokument nie korzysta z domniemania integralności danych i autentyczności pochodzenia, art. 18 ust. 1 UUZ lub art. 20b, ust. 1 UIDPRZP, dokument może nie wywoływać skutków prawnych”. Zgodnie z art. 78 K.c do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej. Zamawiający wymagał złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej: kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym np. z wykorzystaniem e-dowodu.

Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. W przypadku rozpatrywanej oferty, oferta nie została ona podpisana prawidłowo w związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu.

Zgodnie z zapisami art. 63 ust. 2 ustawy Pzp ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

W związku z powyższym, odrzucenie oferty Wykonawcy jest zasadnie i konieczne, gdyż jest niezgodna z przepisami ustawy oraz jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.

Od decyzji niniejszej przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień publicznych - dział IX „Środki ochrony prawnej”.

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
PROKURENT

Dorota Sułma-Kuś